Amtsblatt der Landeshauptstadt Erfurt UGN 26, Februar 2010

{Fortsetzung voi

Beschluss / Titel
-datum

049/07
2822007

164/07
-199 2007
196/07
-16.9.2007

258/07
-2111.2007
260/07
-2111.2007

262/07
-211.2007
287/07
-19.12.2007

Grundsticksverkauf - Verkauf im Ge-
werbegebiet-Vieselbach .2um Hasen-
graben*

Neubau eines Sportzentrums in Viesel-
bach mit einer 4-Bannen-Kegelanlage
Grundstiicksverkehr - Verkaufe Ort-
schaften, Zu Hirtstor 2, Alach

Grundstucksverkehr - Verkauf im Ge-
werbegebiet ,Nordlich Sulzer Siedlung”
Grundst{cksverkehr-Tausch eines stad-
tischen Grundstucks in Kerspleben mit
Wertausgleich, zur Errichtung einer
Windkraftanlage

Grundstucksverkauf - Verkauf im Ge-
werbegeblet , GUterverkehrszentrum®
Grundstucksverkehr, Ankauf von Flg-
chenim Bereich des erweiterten Gewer-
begebietes Westliche Erfurter Land-
strae” (Bebauungsplan STO 584)

Lage
(Germarkung, Flur, Flurstiick)

Vieselbach, 8, 711/21
Vieselbach, 8, 711/28

Vieselbach, 6,501/4

Alach, 8,555/1

Alach, 8,555/0

Erfurt, 25,533/0

Kerspleben,7,708/2
Kerspleben, 10, 845/0
Kersplehen, 7,708/1
Kersplaben, 7,708/3
SuRleben,1,326/2

Stotternheim,18,1239/28
Stotternheim, 18, 1239/29
Stotternheim, 17,1228/17
Stotternheim, 18,1239/9
Stotternheim, 17,1236/1
Stotternheim, 18,1239/13
Stotternheim, 17,1228/19
Stotternheim, 18,1239/16
Stotternheim, 17,1236/6
Stotternheim, 17,1228/21
Stotternheim, 17,1236/5
Stotternheim, 18,1239/26
Stotternheim, 17,1228/16
Stotternheim, 17,1236/M
Stotternheim, 17,1236/7
Stotternheim, 17,1228/20
Stotternheim, 17,1236/3
Stotternheim, 18,1239/4
Stotternheim, 17,1236/10
Stotternheim, 18,1239/8
Stotternheim, 18,1239/15

X

4582 m* Teilflache
4343m*nach Tellung

2450m

94 m*Vertragsgegen-
stand nach Teilung
8o m-Teilflache

2325m

5.073 v, Ankauf
22.849 7, Verkauf
5.073 %, Ankauf
5,073 m*, Ankaut
4754 m

g.03m
s.0nm
S.0Rm
5.013m’
5,207 1m?
5.0 m:
9,985 m*
5.013m¢
sciom:
9586 m-
§orm
5.013m*
9.993m*
7507m
s.com
g980m-
10.024 nv
5.040m°
12516 m°
5.03m’
5.013m°

087/08
-23.4.2008

243097
-15101087

314/97
-17121997

026/98
-2111088
143/68
-2751998
1m2/93
-1712.1999

154/99
-30.6.1299

Beschluss / Titel Lage
-datum {Gemarkung, Flur, Flurstick)

Grundstucksverkehr Verkauf- Ortschaf-
ten, Unbebauter Grundstucke im Wohn-
gebiet Hinter der Muhle und den Ho-
fen"in Stotterrheim

(Beschlusspunkt 4)

Ankaufe zum Ausbau B7 Linderbach/
GvZ

(3eschlusspurkt 5)

(3eschlusspunkt &)

Verkaufvon Grundstlicken im Wohnge-
olet Hinter den Mhlen und Hofen"
{2eschlusspunkt 1)

Offentliche Ausschreibung/Verkaufe
(Beschlusspunkt 2)
Grundstlcksversehr - Verkdufe
(Beschlusspunkt 6)
Grundstucksverkehr - Ankauf
(Beschlusspunkt 1)

Grundstiicksversehr - Verkaufe
{Beschlusspunkt 7)

Stotternheim, 18, 2249/0
Stotternheim, 18, 224¢/5

Stotternheim,18,2279/15
Stotternheim, 18, 2279/22

Stotternheim, 18, 2279113
Stotternheim, 18, 2279/17
Stotternheim, 18, 2249/3

Stotternheim, 18, 224¢/0
Stotternheim, 18, 2249/7

Stotternheim, 18, 2248/0
Stotternheim, 18, 2249/2

Stotternheim, 18, 2246/0
Linderbach, S, 438/0

Linderbach, 5, 438/
Linderbach, 2,437/3
Linderbach, 5, 437/2
Stotternheim, 18, 2300/8

Stotternheim, 18,2300/
Stotternheim, 18,2300/4
Stotternheim, 18,2300/6

Erfurt, 70,10/0

Kerspleben, 11,920/0
Kerspleben, 11,620/
Erfurt,3,44/2
Erfurt,13,44/6

Erfurt,13,44/3
Eifurt,13,44/4

Erfurt, 13,45/0
Erfurt, 13,45/2
Erfurt, 13,45/
Erfurt, 119,2/0

Seite13

s71m* Teilfliche
573 m* nach Teilung
1z meTeiltldche

112 m* nach Teiung aus

227916
434m
23m

530 m* nach Teilung
539 m° Teilflache C

539 m nach Teilung
53gm- Teilflache G

543 m* nach Teilung
543m’ Teilflache B

10 mé Teilflache

10 m* nach Teilung
65m’ nach Teilung
£5m*Teilflache
238 mnach Teilung
aus 2300/4
Teilflache
Teilflache

250 m*nach Teilurg
aus 230073

367m’

56 m* Teilflache

26 m nach Teilung
304 m*Teilflache
103 m* nach Teilung
aus Flurstick 44/3
aa m-Teilflache
286 m* nach Teilung
3us Flurstiick 4472
326 m*Teilflache
67 m¢ nach Teilung
145 m* nach Teilung
7267

Nach Bestatigung der Aufhebung der Geheimhaltung durch den Stadtrat werden die vorstehenden Beschliisse zum Grundstucksverkehr gemaR § 40 Abs. 2 Satz 2 Thurk0
bekannt gemacht. Entsprechend Stadtratsbeschluss Nr. 076/97 vom 26.3.1997 erfolgt die Bekanntmachung in der Form: Gemarkung, Flur, Flurstiick, Fliche, StraRe und Haus-
nummer (falls gegeben). Die Bekanntmachung des Namens unterbleibt aus datenschutzrechtlichen Grinden.

BEKANNTMACHUNG

Fundverzeichnis vom 1. bis 31. Januar 2010
[CE [ T T [T TR E SR T Ty

21102008

12.09.2009
20.09.2009
20.09.2009
30.09.2009
30.09.2000
30.09.2009
30.09.2009

3009 2009

01.70.2008
05.10.2009

38/10 Flachbildfernseher
77he Mountainbike
33010 Damenrad
35/10 Herrenrad
179/10 Fahrrad
177/10 Damenrad
3610 Damenrad
54/10 Herrenrad
) Damenrad, Kindersitz,
17810
Korb
176/10 Damenrad
mno Mountainbike

Alfred-Delp-Ring

Josef-Ries-StraRe

Hauptbahnhof, Radhaus
Hauptbahnhof, Radhaus
Bahnhofstrale, Radhaus
Bahnhofstrale, Radhaus
Hauptbahnhaof, Radhaus
Hauptbahnhof, Radhaus

Bahnhofstrale, Radhaus

Bahnhofstralte, Rachaus
Arndtstrake

09072010
18.03 2010
22,03.2010
22.03.2010
29.07.2010
29,072010
01.04.2010
09.07.2010

29.072010

20.07.2010
17.07:2010

26.10.2009
07.11.2009
15.11.2000
1712009

18112000
19.11 2009

04.12.2009

1112.2009

37h0 Mountainbike
68/10 Dzamentad
180/10  Mountainbike
78/10 Mountainbike
14710
175/10
3110
) Borse mit Geld, Tabletten,
84/10

Briefmarke

Hauptbahnhof, Radhaus
Bonifaciusstrale
Bahrhofstrae, Raahaus
Gotthardtstrale
Auenstrale, Moritz-
schule Schulhof
Bahnhofstrake, Radhaus

Bruhler Strake

ANGER 1

27.04.2010
13.07.2010
2,07.2010
14.07.2010

23072010
29.072010

07072010

16.07.2010

(Fortsetzung auf Seite 14)



